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kommune) 

 
Det protesteres herved på Deres varsel om oppstart av detaljregulering, ref plan 5113 i Karmøy 
kommune. 
  
Planforslaget er intet mindre enn en fornærmelse mot Fosen sine innbyggere, samt øvrige brukere av 
natur, landskap, vann- og sjøarealer.  
Fosen har de siste årene blitt et yndet mål for Haugalendinger på jakt etter gode naturopplevelser. Det 
viser seg blant annet ved full parkeringsplass Fosen Grendehus på stort sett alle søndager når det er 
brukende vær og vind. 
  
Dette er et resultat av godt samspill mellom brukerne, jordbrukseiendommenes grunneiere samt Karmøy 
kommune sine naturforvaltere. 
  
Karmøy kommune peker selv på de unike kvalitetene området har i sin «Kartlegging av 
kommuneplanens landbruks-, naturog friluftsområder: verdier og kvaliteter». 
Utover naturopplevelser finnes det i umiddelbar nærhet til planområdet både Bedehusmuseum og 
Bygdehusmuseum. 
Det er videre pågående undersøkelser omkring offerstein fra steinalderen i området. 
  
Utover at dette planområdet er i direkte tilknytning til Fosen sitt samlingspunkt med lekeplass, 
fotballbane og forsamlingshus må det videre påpekes at det i umiddelbar nærhet til planområdet også i 
dag er regulert et området til byggefelt på Fosen. Se utsnitt av kommunekart nederst i mailen. 
  
  
Det er påfallende å trekke paralleller til den pågående diskusjonen omkring fremtidens samfunnsplan for 
Karmøy kommune hvor hen det for tiden legges vekt på at all boligutvikling og ressursbruk skal gjøres i 
Skudeneshavn, Kopervik og Åkra, men bygdene skal legges brakk. 
Er det slik å forstå at Fosen er tiltenkt en fremtid som parkeringsplass for avdankede skipsvrak?  
 
Området som nå er planlagt er i dag hyppig brukt av både nærliggende fastboende, brukere av 
fritidseiendommer samt andre vilkårlig tilreisende bade og fisketurister. 
Det vil også være et naturlig sted for beboerne på det planlagte boligfeltet å samles. 
  
Det fremkommer av planene at Karmsund Havn og Deres konsulenter tenker å "hoppe bukk over" å i det 
hele tatt utrede konsekvensene av sine forestående handlinger. 
Det begripes meg ikke hvordan en «selverklært seriøst og samfunnsbevisst aktør» i 2022 kan ha dette 
standpunkt? 
  
Dette prosjektet kan jeg ikke annet enn forstå burde vært stoppet av Karmøy kommune allerede i de 
inngående samtaler med Karmsund Havn. 
Vi varsler herved at vi kommer til å kjempe imot de planlagte overtramp i LNF-området. 
  



  

 
 
  
  
Hilsen, Fosen Bygdemuseum 1149-109/70 
  
  


